АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2024 № 4711
О награждении знаками отличия
     городского округа Мытищи
          Московской области

  На основании решения Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области от 18.08.2022 № 43/3 «О знаках отличия городского округа Мытищи Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить знаком отличия городского округа Мытищи Московской области «За доблестный труд» Гонтареву Татьяну Николаевну, ветерана педагогического труда, за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд в сфере образования городского округа Мытищи.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию               в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя Главы городского округа Мытищи О.А. Сидоркину.

Глава городского округа Мытищи                                                  Ю.О. Купецкая